MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA

CÂMARA MUNICIPAL
_____

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO FINANCEIRA E CONTRATAÇÃO PÚBLICA

REUNIÃO ORDINÁRIA DO EXECUTIVO

DO DIA 06 DE FEVEREIRO DE 2020

EXTRATO DA ATA Nº 03/2020
(referência sumária)

PONTO Nº: 09 – PESSOAL

9.1. - MOBILIDADE INTERNA

- Proposta -

----- A Câmara Municipal deliberou aprovar a proposta. ------------------------------------------------------------------------------

9.2. - MOBILIDADE  INTERNA INTERCATEGORIAS

- Proposta -

- Ra+ficação de Despacho -

----- A Câmara Municipal deliberou ra+ficar o despacho do senhor Presidente da Câmara, datado de 28 de outubro

de 2019. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PONTO Nº: 12 - DELIBERAÇÕES DIVERSAS

12.1. - CESSAÇÃO DO SUBSÍDIO AO ARRENDAMENTO

- Proposta -

----- A Câmara Municipal deliberou aprovar a presente proposta. -----------------------------------------------------------------

MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA
PRAÇA DR. ANTÓNIO LACERDA, 4980-620 PONTE DA BARCA | EMAIL: GERAL@CMPB.PT | TELEFONE: 258 480 180 | FAX: 258 480 189

MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA

CÂMARA MUNICIPAL
_____

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO FINANCEIRA E CONTRATAÇÃO PÚBLICA

12.2. - PRAZO PARA CONCLUSÃO DA REVISÃO DO PDM

- Proposta -

----- A Câmara Municipal deliberou aprovar a proposta. ------------------------------------------------------------------------------

PONTO Nº: 14 – ENCERRAMENTO

------- Por úl+mo, a Câmara Municipal usando a faculdade que lhe confere o nº 3, do artº 57º, do Anexo I, da Lei nº

75/2013,  de  12  de  setembro,  foi  deliberado  aprovar  a  ata  desta  reunião,  em  minuta,  para  produzir  efeitos

imediatos, sendo assinada pelo Presidente da Câmara e Secretária da presente reunião. -----------------------------------

-  E,  nada mais havendo a tratar,  o Presidente da Câmara, pelas doze horas e trinta e dois  minutos,  declarou

encerrada a reunião, da qual, para constar, se lavrou a presente ata. -------------------------------------------------------------

MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA
PRAÇA DR. ANTÓNIO LACERDA, 4980-620 PONTE DA BARCA | EMAIL: GERAL@CMPB.PT | TELEFONE: 258 480 180 | FAX: 258 480 189